
500ml plastová láhev velkoobchod
 Kapacita  500 ml
 Velikost  L * W * H: 56 mm * 56 mm * 230 mm
 Materiál  PET
 Víčko  38 mm odolný proti neoprávněné manipulaci víčko

Funkce 500ml plastové láhve
PET materiál - používáme 100% panenský materiál představovaný potravinářskou kvalitou, bez BPA,
netoxický, neškodlivý a čiré tělo láhve.

500 ml 16 oz - nazývala se také plastová láhev 16 oz, obvykle říkáme 500 ml stejně jako kapacita 16 oz.

použití šťávy - ideální pro balení šťávových nápojů, pro pomerančovou šťávu, citronovou šťávu,
kokosovou šťávu, brusinkovou šťávu, jahodovou šťávu, ananasovou šťávu, jablečnou šťávu, šťávu z
granátového jablka atd.

francouzské náměstí - je to francouzský čtvercový tvar, dnes je čtvercový tvar velmi oblíbený na světě,
je stylový a hotsale než originální kulatá láhev s džusem.

vzorek zdarma - tato 500ml plastová láhev je naše hotová forma na lahve, pokud vás to zajímá,
kontaktujte nás a vyzkoušejte její kvalitu.

Balení: 1pc / pp sáček, obal oddělený lahví a víčkem
Ukázka ceny: zdarma, pokud je skladem, poslat dotaz dostat to.
MOQ: 10 000 ks
Místo původu: Shenzhen, Guangdong, Čína

Obrázek 500 ml plastové láhve

http://www.plasticbottlesupplier.com/contact-us.html






FAQs

Jste dodavatel 500ml plastových lahví?
Ano, jsme profesionální dodavatel a výrobce plastových lahví s objemem 500 ml, máme mnoho designů z
plastových lahví s objemem 500 ml, velkoobchodní a vlastní zakázku našich 500ml plastových lahví
dodáváme do celého světa. Mnoho prodejců Amazonky jsou našimi zákazníky, najdete také naši 500ml
plastovou láhev u Walmart.

Jaký máte design 500ml plastové láhve?
Vlastníme několik designů z 500ml plastových lahví, které jsou v kulatém nebo čtvercovém tvaru, s PET
materiálem, který se používá pro balení šťávy, můžete nás kontaktovat a dozvědět se více informací. Je v



pořádku, pokud potřebujete přizpůsobit svou vlastní 500ml plastovou láhev, náš technik vám ji pomůže
realizovat.

Tisknete na 500ml plastovou láhev?
Ano! Vlastníme sítotiskové oddělení pro tisk LOGO a vzorů. Unikátní a personalizované logo vám umožní
stát se před konkurencí.

Jaká je cena vaší 500ml plastové láhve?
Naše 500ml plastová láhev je vyrobena ze 100% panenského materiálu, je potravinářská a bez BPA,
vysoká kvalita také znamená nízkou cenu. Ve srovnání s některým dodavatelem je cena naší 500ml
plastové láhve asi 0,2 až 0,3 $, konečná cena závisí na vašem designu a způsobu tisku.


